
MV-169704/ODK-2023

DOTAZNÍK
sloužící jako zpráva o vzdělávání 

od 1. 1. – 31. 12. 2023
podle § 39 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků

a o změně některých zákonů (dále jen „zákon“)
Identifikační údaje:
1. Název vzdělávací instituce (dle obchodního, živnostenského rejstříku)

PROFIAS s.r.o.

2. Identifikační číslo žadatele (IČ)

03887936

3. Číslo akreditace instituce

 AK/I-34/2015

4. Sídlo společnosti – je-li žadatelem právnická
    Místo podnikání – je-li žadatelem fyzická osoba 

Brněnská 2093/28
695 01 Hodonín

5. Kraj, ve kterém sídlí vzdělávací instituce

Jihomoravský

6. Jméno zpracovatele zprávy o vzdělávání (dotazníku) a kontakt na něj 
(telefon, e-mailová adresa)
Ing. Jiří Ledvina
tel.: 721326111
email: ledvina@profias.cz

Statistické údaje:

7. Vstupní vzdělávání (podle § 19 zákona)
Poř.
čísl
o

Přesné názvy   všech   akreditovaných programů   
(realizovaných i nerealizovaných v uplynulém 
kalendářním roce). Realizovaným se rozumí 
lektorsky zajišťovaný Vaší organizací. (Jedná se o 
kurzy, které mají ve svém označení zkratku VV) 

Číslo 
akreditace 
vzdělávacího 
programu

Počet účastníků* na 
kurzu za celý rok
prezenčně distančně

Celkem účastníků* vstupního vzdělávání 0 0



8. Průběžné vzdělávání pro úředníky (podle § 20 zákona)
Poř.
čísl
o

Přesné názvy   všech   akreditovaných programů   
(realizovaných i nerealizovaných v uplynulém 
kalendářním roce). Realizovaným se rozumí 
lektorsky zajišťovaný Vaší organizací. (Jedná se o 
kurzy, které mají ve svém označení zkratku PV) 

Číslo 
akreditace 
vzdělávacího 
programu

Počet účastníků* na 
kurzu za celý rok
prezenčně distančně

Správní činnosti na úseku registru řidičů a registru 
vozidel ve světle novel předpisů

AK/PV-
393/2016

91 0

Zákon č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za 
přestupky a řízení o nich

AK/PV-
735/2016

5 0

Celkem účastníků* průběžného vzdělávání pro úředníky 0

9. Průběžné vzdělávání pro vedoucí úředníky (podle § 20 zákona)
Poř.
čísl
o

Přesné názvy   všech   akreditovaných programů   
(realizovaných i nerealizovaných v uplynulém 
kalendářním roce). Realizovaným se rozumí 
lektorsky zajišťovaný Vaší organizací. (Jedná se o 
kurzy, které mají ve svém označení zkratku VE) 

Číslo 
akreditace 
vzdělávacího 
programu

Počet účastníků* na 
kurzu za celý rok
prezenčně distančně

Správní činnosti na úseku registru řidičů a registru 
vozidel ve světle novel předpisů

AK/VE-
218/2016

21 0

Zákon č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za 
přestupky a řízení o nich

AK/VE-
390/2016

1 0

Celkem účastníků* průběžného vzdělávání pro vedoucí úředníky 3 0

10. Příprava ke zkoušce zvláštní odborné způsobilosti (podle § 21 zákona)
Poř.
čísl
o

Přesné názvy   všech   akreditovaných programů   
(realizovaných i nerealizovaných v uplynulém 
kalendářním roce). Realizovaným se rozumí 
lektorsky zajišťovaný Vaší organizací. (Jedná se o 
kurzy, které mají ve svém označení zkratku ZOZ) 

Číslo 
akreditace 
vzdělávacího 
programu

Počet účastníků* na 
kurzu za celý rok
prezenčně distančně

Celkem účastníků* příprav ke zkoušce zvláštní odborné způsobilosti 0 0

11. Vzdělávání pro vedoucí úředníky a vedoucí úřadu (podle § 27 zákona)
Poř.
čísl
o

Přesné názvy   všech   akreditovaných programů   
(realizovaných i nerealizovaných v uplynulém 
kalendářním roce). Realizovaným se rozumí 
lektorsky zajišťovaný Vaší organizací. (Jedná se o 
kurzy, které mají ve svém označení zkratku VEPO) 

Číslo 
akreditace 
vzdělávacího 
programu

Počet účastníků* na 
kurzu za celý rok
prezenčně distančně

Celkem účastníků* vzdělávání pro vedoucí úředníky a vedoucí úřadu 0 0

7

7

8

661

MV-169704/ODK-2023

1

1

2

2



12. Další sdělení:

 

* účastníkem je rozuměn pouze úředník, vedoucí úředník nebo vedoucí úřadu dle § 2 zákona 
o úřednících

U nerealizovaných programů v uplynulém roce prosím uvádějte 0 účastníků.

V případě dotazů se prosím obracejte na tel. 974 816 478.

Dotazníky prosím zasílejte nejpozději do 31. 5. 2024 prostřednictv
ím   DS 6bnaawp     nebo na adresu:   odbordk@mvcr.cz     
(do záhlaví prosím uvádějte č. j. )

Velice Vám děkujeme za spolupráci. Informace získané ze zpráv o vzdělávání
poslouží  jako  jeden  z  podkladů  ke  zpracování  výroční  zprávy  o  stavu
vzdělávání úředníků územních samosprávných celků a dále jako zpětná vazba
Ministerstvu vnitra o stavu a realizaci vzdělávání v územní veřejné správě. 

MV-169704/ODK-2023

MV-169704/ODK-2023



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Nepodařilo se získat informace o podpisu.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: D9C353A12C27FF9412D896817FA1251AEDD3DA39514C32125E74BC8F75C31B47
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Ministerstvo vnitra,  Nad Štolou 3,  17034 Praha 7

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
15.4.2024

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Raimanová Monika PhDr.


		2024-04-15T20:37:50+0000




